
 
 

Milí spoluobčané, oddíl Zálesák při SK Bochoř si Vás dovoluje pozvat na jednodenní výlet do Brna, který se 
bude konat 21. 4. 2018. 

Navštívíme hrad Špilberk, kde absolvujeme prohlídku proslulých kasemat, následně si dáme oběd 
v restauraci a v popoledních hodinách navštívíme podzemí pod Zelným trhem. Po tom všem bude volná 

prohlídka centra města, s možností navštívit další turistické zajímavosti města. 
Těšíme se na Vás, oddíl Zálesák. 

Doplňující informace 
 

➢ Odjezd z Přerova v 7,38 hodin 
➢ Odjezd z Brna v 17,02 hodin 
➢ Ceník vstupného do hradních kasemat: dospělí 90 Kč 

                                     senior/student/dítě od 6 do 15 let 50 Kč  
                                                                            děti do 6 let 10 Kč 
                                                                                             doba prohlídky 45 minut 

➢ Ceník vstupného do podzemí pod Zelným trhem: dospělí 160 Kč 
                                                                                                                senior/ dítě od 6 do 15 let 80 Kč 
                                                                                                                děti do 6 let zdarma 
                                                                                                                doba prohlídky 60 minut 
Restaurace s obědem nebude předem objednána, ale nejpravděpodobněji navštívíme restauraci Pod 
Špilberkem, kde mají víkendové menu za 125 Kč a dostačující kapacitu.  
Prosím všechny případné zájemce o výlet, o doručení návratky z důvodu počtu účastníků pro objednání 
prohlídek a jízdenky nejpozději do 6. 4. 2018 na adresu Tomáš Volek, Nábřeží 260/27, Bochoř. Záloha se 
nevybírá!!! Případné informace na telefonu 736289181.  

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Návratka  
 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………….. telefon/ email:………………………………………………….. 

Počet dospělých: …………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Počet seniorů:……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Počet dětí od 6 do 15 let:…………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Počet dětí do 6 let:………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Poznámka:……………………………………………………………………………………………………………………………………………………  

 


